
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

15 
35 

444 
70 
95 
9 

71 
77 
87 

197 
31 

999 
65 
72 
90 
48 
75 
82 
83 
1 
5 

52 

Name 

Jaime JUNIOR 
Hugo KOELZER 
Marco TASCA 
Adenor ANDRADE 
Fabiano BENELLI 
Antonio RAMBOR 
Patrick FRANCK 
Eder AZEVEDO 
Mateus SCHRECK 
Fernando VARGAS 
Carlos Eduardo BAUM 
Wagner TOSETTO 
Guilherme KOLLING 
Jampier ZANUS 
Marco Antonio SOUZA 
Joao Fernando da SILVA 
Vanderlei KOLLING 
Fernando MACIEL 
Cristiano UTZ 
Wilson dos SANTOS 
Joel SCHIMITT 
Noli FERREIRA 

Class 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS B (STD) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

KARTCROSS A (LIVRE) 

Best Tm 

59.548 
59.691 

1:00.554 
1:01.586 
1:01.597 
1:01.683 
1:01.830 
1:02.121 
1:02.357 
1:02.401 
1:02.635 
1:03.121 
1:03.578 
1:03.722 
1:03.787 
1:04.185 
1:04.207 
1:05.199 
1:05.770 
1:11.103 

13:34.501 

Diff 

0.143 
1.006 
2.038 
2.049 
2.135 
2.282 
2.573 
2.809 
2.853 
3.087 
3.573 
4.030 
4.174 
4.239 
4.637 
4.659 
5.651 
6.222 

11.555 
12:34.953 

In Lap 

4 
9 
4 
9 

10 
6 
5 
1 

11 
10 
9 
9 
5 
7 
7 
7 
3 
9 
9 
8 
1 
0 

Best Speed 

69,524 
69,357 
68,369 
67,223 
67,211 
67,117 
66,958 
66,644 
66,392 
66,345 
66,097 
65,588 
65,117 
64,970 
64,904 
64,501 
64,479 
63,498 
62,947 
58,225 
5,083 

- 

2nd Best 

59.618 
1:00.069 
1:00.858 
1:01.784 
1:02.601 
1:01.801 
1:01.914 

1:03.245 
1:02.841 
1:02.700 
1:03.178 
1:04.100 
1:04.405 
1:04.166 
1:04.208 
1:04.533 
1:05.447 
1:06.303 
1:12.855 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/05/2018 11:33:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

GAÚCHO DE TURISMO 1600 E KART CROSS 
KART CROSS 

Warm Up KC 

Practice (15:00 Time) started at 9:55:41 

Autódromo de São Sepé 1,150 km 

29/04/2018 10:30 


